
Znak sprawy: ZP/PN/2022/6-okulistyka 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
                                                                                                                                
 
 
        Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.),zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 
 
 
 
 
Nr 
oferty 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 
 

cena netto (zł) 
 

cena  brutto (zł) 
 

Złożono ofertę na  
pakiet nr 
 

1.  
CONSULTRONIX 

SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Przemysłowa 17; 

32-083 Balice 

 
1 531 062,50 zł 

 
1 653 547,50 zł 

 
2 

2.  
Quantel Medical Polska 

Sp. z o.o. 
Ul. Racławicka 936, 
02-634 Warszawa 

 

 
189 157,02 zł 

 
204 289,58 zł 

 
4 

3.  
MDT sp. z o.o., 
ul. Skośna 12A, 
30-383 Kraków 

 

 
 

387 703,70 zł 

 
 

418 719,99 zł 

 
 

3 

4.  
Inov8 I. Żebrowska 

spółka komandytowa 
Ul. Mińska 48 lok 1U, 

03-808 Warszawa 
 

 
 

499 990,00 zł 

 
 

539 989,20 zł 

 
 

5 

5.  
Alcon Polska Sp z o.o. 

Ul. Marynarska 15 
02-674 Warszawa 

 

 
551 679,48 zł 

 
595 813,84 zł 

 
1 

 
 
 
 
 
 
 



      Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 3 191 879,07 (brutto), w 
tym na poszczególne pakiety: 
 
 
 
 
 

 Pakiet nr 1. 546 432,57 zł 

 

 Pakiet nr 2. 1 653 547,50 zł 

 

 Pakiet nr 3. 243 016,20 zł 

 

 Pakiet nr 4. 208 893,60 zł 

 

 

 

Pakiet nr 5. 539 989,20 zł 

 
 
 
 
 

 
 

                                                                                                                   DYREKTOR 
                                                                                                      ds. Administracyjno-Technicznych 

 
                                                                   07.03.2022r.           Jerzy Didyk 

                                                                                                    …….……………………..………………………………. 
 

                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)
 

 
 

 


		2022-03-07T11:00:58+0100




